МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« / / ' » i L J iaaa 2017 г. №

О признании утратившим силу приказа
от 20 сентября 2010 г. № 628 "Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
Министерством образования и науки Республики
Дагестан государственной услуги "Лицензирование
образовательной деятельности"

В соответствии с пи. 5 п. 8 ст. 7 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании приказа
Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 244 "Об утверждении
Административного регламента предоставления органами государственной
власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими переданные
полномочия Российской Федерации в сфере образования, государственной
услуги по лицензированию образовательной деятельности" (Официальный
интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 17.07.2015;
16.08.2016; 03.02.2017.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ Министерства образования и науки Республики Дагестан от

20.09.2010 г. № 628 "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению Министерством образования и науки Республики Дагестан
государственной услуги "Лицензирование образовательной деятельности"
считать утратившим силу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан www.dagminobr.ru.

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной
регистрации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
~ — ~ ~  ■ ■  ■ _________

Министр Ш. Шахов

http://www.pravo.gov.ru
http://www.dagminobr.ru